申込書
鹿沼さつきマラソン大会協賛申込書

年　　月　　日

鹿沼さつきマラソン大会
会長 　松　井　正　一　様

住　　所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

鹿沼さつきマラソン大会の趣旨に賛同し、下記のとおり協賛を申し込みます。

【協賛内容】
　〇協賛内容
      　　　　 ※「別表」をご参照のうえ、番号をご記入下さい（複数選択可）

〇協賛金額（合計）　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※協賛金以外の提示がある場合は、別途、内容が分かる資料を
添付して下さい。

【お支払い】
　〇お支払い方法　　　　　　 振　込　　・　　持　参

〇お支払い時期　　　　　　　　　　月　　　日頃
　　　　　　 ※請求書の発送は、大会終了後（５月中旬）を予定しています。
　　　　　　　 事前に請求書が必要な場合は、事務局までご連絡下さい。

【ご担当者様】
　〇ご氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

申込締切　　　2026年３月　6日（金）　ＦＡＸ・メールでも可能です
[bookmark: _GoBack]広告原稿締切　2026年３月１3日（金）　メール・CD-R等でご提出下さい

鹿沼さつきマラソン大会実行委員会事務局
（鹿沼市教育委員会事務局スポーツ振興課内）
電　話：０２８９ー６３－２２９０
ＦＡＸ：０２８９－７２－１３０２
メール：sports01@city.kanuma.lg.jp